
UCHWAŁA NR RG.0007.436.2024 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu przez Gminę Kobiór 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze 
zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 1990r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Udzielić w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok pomocy finansowej 
Powiatowi Pszczyńskiemu, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitala 
Joannitas w Pszczynie, w wysokości 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy). 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, w tym przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Pszczyńskim, a Gminą Kobiór. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D1A8AE8-417D-4C61-B001-00391985B9A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG.0007.436.2024 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


